
【旅行企画・実施・ツアーに関するお問い合わせ先】
愛媛県知事登録旅行業　第2-186号（一社）全国旅行業協会正会員

株式会社　瀬戸内しまなみリーディング　観光事業部
TEL：（0898）35-4886　FAX：（0898）33-3821

【お申込み先】
瀬戸内しまなみ海道スリーデーマーチエントリー事務局（スポーツエントリー内）
TEL：0570-039-846　FAX：0120-37-8434
HP：http://i.spoen.net/91648

■お客様の個人情報の取扱いについて
ご申込み時にいただいたお客様の個人情報は当該ツアーに関係する事以外には提供、開示致しません。
●募集型企画旅行契約
この旅行は、株式会社瀬戸内しまなみリーディング（以下｢当社｣という）が旅行を企画して実施するものであり、お客様は当社と募集型企画旅行契約(以下｢契約｣という)を
締結することになります。又、契約の内容、条件は、本パンフレット、旅行条件書、確定書面（旅程表）及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約によります。
●旅行契約のお申込み・旅行契約の成立
(1)旅行代金（お一人様）は、全額（全額旅行代金に充当）を指定日迄にお支払い下さい。
(2)当社及び当社の委託営業所（以下｢当社｣という）は電話、郵送、ファクシミリその他の通信手段による契約の予約を受けます。
　 この場合、お客様は当社が予約の承諾の旨を通知した日の翌日から起算して3日以内に旅行申込書と申込金をいただきます。
(4)旅行代金は、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって14日前までに全額お支払いいただきます。但し、13日前以降にお申込された場合は,申込時に全額お支払い
　 いただきます。
●旅行代金　旅行代金は,パンフレットに表示のとおりです。
●取消料等　契約成立後,お客様のご都合により契約を解除される場合は,取消料をいただきます。
旅行契約成立後、お客様のご都合で契約を解除される場合は、下記の金額を取消料として申し受けます(おひとりにつき)

注)｢日帰り旅行｣に限り,a,bの取消料は(　)内の期日とします。
※お客様のご都合により旅行開始日、コース、利用便を変更される場合も契約の解除とみなし上記取消料の対象となります。
　但し、旅行開始日の9日前以降の変更はできません。
●添乗員は同行いたしません。（現地ガイドがご案内します）
●旅行条件の基準日：この旅行条件は2023年4月1日を基準としています。
●ご注意
※その他の詳しい旅行条件は、「ご旅行条件書」および、（株）瀬戸内しまなみリーディング「旅行業約款」（募集型企画旅行契約の部）に基づきます。

取消日

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって
d)旅行開始日

前日
e)旅行開始日
当日（fを除く）

f)旅行開始後又は無連絡不参加
a)21日前まで

注）（11日前まで）
b)20日～8日前

注）（10日～8日前）
c)7日～2日前

取消料
無料

旅行代金の
20%

旅行代金の
30%

旅行代金の
40%

旅行代金の
50%

旅行代金の
100%（一人あたり）

旅行代金[お1人当たり]………2,000円募 集 定

旅行代金に含まれるもの
添 乗 員
注 意 事 項

：

：

：

：

100名（最少催行人員10名）…定員になり次第、締切とさせて
いただきます。
乗船料・現地ガイド料・昼食代
添乗員は同行しません。
大会参加費に加え、別途旅行代金が必要です。
荒天時は催行中止となる場合がありますので、ご了承ください。
尚、催行中止の場合、大会終了後すみやかに指定口座にご返金させて
いただきます。

※能島上陸と潮流クルージングについては、別班との兼ね合いで運行が逆になる場合がありますのでご了承
　ください。

9/30
（土）

能島水軍（乗船）〰〰能島上陸〰潮流クルージング=Eコース
みなと交流センター
「はーばりー」

8：30 10：30約20分 約20分1便 9：40・2便 9：45

バス 船 ※（現地ガイドが案内）

日時 行　　程



宿 泊 施 設 一 覧

宿泊施設名 郵便番号

今　治　市　内

上　　島　　町

電話番号住　　　　　所

今治アーバンホテル新館

今治アーバンホテル本館

今治国際ホテル

今治プラザホテル

米長旅館

JRクレメントイン今治

スーパーホテル今治

第一ホテル

ビジネスホテル旅館笑福

ホテル割烹海舟亭

ホテル菊水今治

ホテルクラウンヒルズ今治

ホテル七福

ホテルポートサイド今治

今治市北宝来町1丁目5-28

今治市北宝来町1丁目5-28

今治市旭町2丁目3-4

今治市別宮町1丁目3-5

今治市常盤町1丁目1-4

今治市北宝来町2丁目甲773-9

今治市松本町4丁目6-10

今治市南大門町1丁目6-11

今治市風早町2丁目1-16

今治市片原町1丁目1-7

今治市中浜町1丁目2-5

今治市北宝来町1丁目5-9

今治市片原町2丁目1-21

今治市通町1丁目4-7

愛媛県越智郡上島町弓削佐島299

愛媛県越智郡上島町弓削下弓削299

愛媛県越智郡上島町弓削下弓削384-1

愛媛県越智郡上島町弓削日比287

愛媛県越智郡上島町弓削引野424番地2

愛媛県越智郡上島町弓削佐島687

愛媛県越智郡上島町弓削上弓削302

愛媛県越智郡上島町弓削下弓削131

愛媛県越智郡上島町岩城1540

愛媛県越智郡上島町弓削岩城1523

古民家ゲストハウス 汐見の家

ゲストハウス とこのま

古民家 弓削の宿

インランド・シー・リゾートフェスパ

ゲストハウスみちしお

古民家ねぎねぎ

民宿　武川

民宿　中塚

活魚・民宿　よし正

亀井旅館

794-0028

794-0028

794-8522

794-0026

794-0015

794-0028

794-0041

794-0027

794-0017

794-0013

794-0016

794-0028

794-0013

794-0036

794-2520

794-2506

794-2506

794-2511

794-2504

794-2520

794-2503

794-2506

794-2410

794-2410

0898-22-5311

0898-22-5311

0898-36-1111

0898-25-2500

0898-32-0554

0898-55-8333

0898-27-9010

0898-22-1320

0898-32-7555

0898-25-1600

0898-23-3330

0898-23-0005

0898-22-3425

0898-32-1515

0897-72-9800

080-6492-0084

080-6442-3298

0897-77-2200

080-1453-0360

0897-72-9800

0897-77-2875

0897-77-4498

0897-75-2267

0897-75-2006

●宿泊を希望される場合は、掲載の宿泊施設に直接お問い合わせ・お申込みください。
●交通手段については、各旅館へお問い合わせください。


