Eコース オプショナルコース

先着100名様限定!

回な遺産「村上海賊の記憶」を巡

よみがえる水軍ロマ



定: 100名(最少催行人員10名)…定員になり次第、締切とさせて

いただきます。

旅行代金に含まれるもの:乗船料・現地ガイド料・昼食代 員:添乗員は同行しません。 乗

注 意 事 項:大会参加費に加え、別途旅行代金が必要です。

荒天時は催行中止となる場合がありますので、ご了承ください。

尚、催行中止の場合、大会終了後すみやかに指定口座にご返金させて いただきます。

旅行代金[お1人当たり]……2,000円

・ K能島上陸と潮流クルージングについては、別班との兼ね合いで運行が逆になる場合がありますのでご了

■お客様の個人情報の取扱いについて

ご申込み時にいただいたお客様の個人情報は当該ツアーに関係する事以外には提供、開示致しません。

この旅行は、株式会社瀬戸内しまなみリーディング(以下「当社」という)が旅行を企画して実施するものであり、お客様は当社と募集型企画旅行契約(以下「契約」という)を 締結することになります。又、契約の内容、条件は、本パンフレット、旅行条件書、確定書面(旅程表)及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約によります。

●旅行契約のお申込み·旅行契約の成立

(1)旅行代金(お一人様)は、全額(全額旅行代金に充当)を指定日迄にお支払い下さい。

(2)当社及び当社の委託営業所(以下「当社」という)は電話、郵送、ファクシミリその他の通信手段による契約の予約を受けます。

この場合、お客様は当社が予約の承諾の旨を通知した日の翌日から起算して3日以内に旅行申込書と申込金をいただきます。

- (4)旅行代金は、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって14日前までに全額お支払いいただきます。但し、13日前以降にお申込された場合は、申込時に全額お支払い いただきます。
- ●旅行代金 旅行代金は、パンフレットに表示のとおりです。
- ●取消料等 契約成立後,お客様のご都合により契約を解除される場合は,取消料をいただきます。

旅行契約成立後、お客様のご都合で契約を解除される場合は、下記の金額を取消料として申し受けます(おひとりにつき)

取消日	旅行開始日の前日から起算してさかのぼって			d)旅行開始日	e)旅行開始日	
	a)21日前まで 注)(11日前まで)	b)20日~8日前 注) (10日~8日前)	c)7日~2日前	前日	当日(fを除く)	f)旅行開始後又は無連絡不参加 ー
取消料	無料	旅行代金の 20%	旅行代金の 30%	旅行代金の 40%	旅行代金の 50%	旅行代金の 100%
(一人あたり)	##. P.1					

注)「日帰り旅行」に限り、a,bの取消料は()内の期日とします。

- ※お客様のご都合により旅行開始日、コース、利用便を変更される場合も契約の解除とみなし上記取消料の対象となります。 但し、旅行開始日の9日前以降の変更はできません。
- ●添乗員は同行いたしません。(現地ガイドがご案内します)
- ●旅行条件の基準日:この旅行条件は2023年4月1日を基準としています。
- ●ご注意

※その他の詳しい旅行条件は、「ご旅行条件書」および、(株)瀬戸内しまなみリーディング「旅行業約款」(募集型企画旅行契約の部)に基づきます。

【旅行企画・実施・ツアーに関するお問い合わせ先】 愛媛県知事登録旅行業 第 2-186 号(一社)全国旅行業制

株式会社 瀬戸内しまなみリーディング 観光事業 TEL: (0898) 35-4886 FAX: (0898) 33-3821 【お申込み先】

瀬戸内しまなみ海道スリーデーマーチエントリー事務局(スポーツエントリー内)

TEL: 0570-039-846 FAX: 0120-37-8434

HP: http://i.spoen.net/91648

宿泊施設一覧

宿泊施設名	郵便番号	住 所	電話番号					
今 治 市 内								
今治アーバンホテル新館	794-0028	今治市北宝来町1丁目5-28	0898-22-5311					
今治アーバンホテル本館	794-0028	今治市北宝来町1丁目5-28	0898-22-5311					
今治国際ホテル	794-8522	今治市旭町2丁目3-4	0898-36-1111					
今治プラザホテル	794-0026	今治市別宮町1丁目3-5	0898-25-2500					
米長旅館	794-0015	今治市常盤町1丁目1-4	0898-32-0554					
JRクレメントイン今治	794-0028	今治市北宝来町2丁目甲773-9	0898-55-8333					
スーパーホテル今治	794-0041	今治市松本町4丁目6-10	0898-27-9010					
第一ホテル	794-0027	今治市南大門町1丁目6-11	0898-22-1320					
ビジネスホテル旅館笑福	794-0017	今治市風早町2丁目1-16	0898-32-7555					
ホテル割烹海舟亭	794-0013	今治市片原町1丁目1-7	0898-25-1600					
ホテル菊水今治	794-0016	今治市中浜町1丁目2-5	0898-23-3330					
ホテルクラウンヒルズ今治	794-0028	今治市北宝来町1丁目5-9	0898-23-0005					
ホテル七福	794-0013	今治市片原町2丁目1-21	0898-22-3425					
ホテルポートサイド今治	794-0036	今治市通町1丁目4-7	0898-32-1515					
上島町								
古民家ゲストハウス 汐見の家	794-2520	愛媛県越智郡上島町弓削佐島299	0897-72-9800					
ゲストハウス とこのま	794-2506	愛媛県越智郡上島町弓削下弓削299	080-6492-0084					
古民家 弓削の宿	794-2506	愛媛県越智郡上島町弓削下弓削384-1	080-6442-3298					
インランド・シー・リゾートフェスパ	794-2511	愛媛県越智郡上島町弓削日比287	0897-77-2200					
ゲストハウスみちしお	794-2504	愛媛県越智郡上島町弓削引野424番地2	080-1453-0360					
古民家ねぎねぎ	794-2520	愛媛県越智郡上島町弓削佐島687	0897-72-9800					
民宿 武川	794-2503	愛媛県越智郡上島町弓削上弓削302	0897-77-2875					
民宿 中塚	794-2506	愛媛県越智郡上島町弓削下弓削131	0897-77-4498					
活魚・民宿 よし正	794-2410	愛媛県越智郡上島町岩城1540	0897-75-2267					
亀井旅館	794-2410	愛媛県越智郡上島町弓削岩城1523	0897-75-2006					

- ●宿泊を希望される場合は、掲載の宿泊施設に直接お問い合わせ・お申込みください。
- ●交通手段については、各旅館へお問い合わせください。